
 

Kilpailun nimi: Venetsia Drifting
Päivämäärä: 15.-16.7.2022
15.7. harjoitukset ja lajittelut

16.7. pariajoharjoitukset ja kaavio
Kilpailun arvo: Kansallinen, NEAFP

Kilpailun järjestäjä: Kokkolan Urheiluautoilijat
AKK:n lupanumero: 15678/drf/22

1. KILPAILULUOKAT

Pro-luokka. Kilpailuun voi osallistua kansainvälisellä ja kansallisella
peruslisenssillä tai kertalisenssillä.

2. KILPAILURATA JA -PAIKKA

Kilpailu ajetaan Kokkolan Tapahtumapuistossa, osoitteessa Kaarlenkatu 5, 67100
Kokkola. 

Kilpailutoimisto sijaitsee radan läheisyydessä. Kilpailutoimisto aukeaa 
perjantaina 15.7. klo 8:00. 

3. JÄRJESTÄJÄ

Tämän kilpailun järjestää Kokkolan Urheiluautoilijat. 

4. TOIMIHENKILÖT

Tuomariston puheenjohtaja        Rauli Kärki    
Kilpailun johtaja                        Hanna Lehtomaa     044 994 5736
Kilpailun sihteeri                       Jyrki Lampela     
Turvallisuuspäälikkö                  Heikki Isomäki         044 413 0001

          Katsastuspäällikkö                    Samppa Kalliosalo            
 
 
Tapahtuman yhteystiedot
venetsiadrifting@gmail.com 
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VENETSIA DRIFTING
KILPAILUN SÄÄNNÖT



 

5. ILMOITTAUTUMINEN
 

Kilpailuun voivat ilmottautua kilpailijat, joilla on AKK:n myöntämä kansainvälinen tai
kansallinen voimassa oleva kilpailijalisenssi, ulkomaalaiset kuljettat NEAFP-
säännösten mukaan tai kertalisenssillä. Kertalisenssi ostetaan kilpailutoimistosta.
Ilmoittautuminen tapahtuu KITI:n kautta ennakkoon. Ilmoittautuminen päättyy 12.7.2022
klo 23:59. 

Kuljettajien täytyy ilmottautua kilpailutoimistoon perjantaina 15.7. klo 8:00 - 9:50
välillä. Ota ilmoittautumiseen mukaan ajokorttisi sekä autonliikennevakuutus.
Kilpailumaksu maksetaan käteisellä kilpailutoimistoon, ei mahdollisuutta
korttimaksuun. 

Osallistumismaksu on 150€. Osallistumismaksut maksetaan paikan päällä
ilmottautumisen yhteydessä käteisellä. Jälki-ilmottautumiset järjestäjän harkkinan
mukaan. Jälki-ilmoittautumismaksu +100€. 

 
Osallistumismaksuun kuuluu kuljettaja + 3 mekaanikkoa. Lisärannekkeet 15€/hlö (pe-
la). Lisärannekeita voi ostaa ilmottautumisen yhteydessä käteisellä
kilpailutoimistosta.

Tiimeille VIP-liput 100€ sis alv. (norm. 129€). VIP-lippujen tiedustelut
venetsiadrifting@gmail.com. VIP-liput myynnissä 11.7. asti. VIP-lippu sisältää ruokailun
lauantaina, 2 juomaa, oma katsomo- ja anniskelualue. VIP on K18.

6. YLEISMÄÄRÄYKSET

Kilpailussa noudatetaan Autourheilun yleisiä sääntöjä, driftingin lajisääntöjä sekä
näitä  Venetsia  Drifting -kilpailun sääntöjä.

Järjestäjällä on oikeus, mikäli olosuhteet niin vaativat, oikeus peruuttaa, siirtää tai
keskettää kilpailu tai sen osa sekä antaa tarpeelliseksi katsomiaan lisämääräyksiä.
Kilpailun järjestäjä ei ole vastuussa mahdollisista muutoksista tai peruutuksista
aiheutuneistsa, kilpailijoille ja tiimeille kohdistuneista kuluista. 

Osallistuminen kilpailuun tapahtuu kilpailijoiden omalla vastuulla. AKK Motorsport ry,
KokUA, NM Laatuhuolto Oy tai muut tilaisuuteen liittyvät seurat tai yhtiöt eivät ole
vastuussa kilpailun aikana mahdollisesti sattuneista vahingoista tai tapaturmista. 

Kilpailija on vastuussa kaikista radalle tai sen ympäristölle aiheuttamistaan
vahingoista sekä kaikista tiiminsä/avustajiensa teoista ja laiminlyönneistä.

Promilleraja kilpailuun ajan on ehdoton 0,00. 

Kilpailun kulku on kaksipäiväinen. Perjantaina ajetaan harjoitukset ja lajittelut,
lauantaina pariajotreeniä ja kaavio. Kilpailutuomaristolla on oikeus julistaa kilpailu
päättyneeksi tai keskeytyneeksi. Kilpailussa ajetaan Top32, johon on mahdollista
päästä myös 0-tuloksella.



 

 

ARVOSTELUTUOMAROINTI

Tarkennetaan ohjaajakokouksessa. 

7. VARIKKO

Varikon pystytys on mahdollista torstaista 14.7. klo 17:00 alkaen. Varikolla on
sähköä saatavilla. 

Varikkopäällikkö (Niklas Wik 040 726 4672) ohjaa tiimit paikkallensa
varikkoalueella. Varikolla saa kilpa-auton lisäksi olla vain huoltoauto. Trailerit ja
mahdolliset muut ajoneuvot tulee siirtää Vapaudenkadulla sijaitsevan Urheilutalon
seinustalle.

Kilpa-autojen äänekäs käyttö on ehdottomasti kielletty tapahtuma-aikojen
ulkopuolella. Varikolla hiljaisuus klo 22:00 - 7:00. 

Jokaisella kilpailijalla on oltava käyttövalmis ja viranomaisten hyväksymä,
vähintään 6 kg sammutin ja sammutuspeite käytössään. Sammuttimen pitää olla
huolto- ja tarkastusmerkitty ja päiväyksien tulee olla voimassa. Sammutin tulee olla
sijoitettuna varikkopaikalle näkyvään paikkaan ja helposti saataville. 

Varikolla sekä kilpa-auton että huoltoauton alla on oltava vähintään pohjapinta-
alan kokoinen nesteitä läpäisemätön suojapeite. Lisäksi kilpailijoilla tulee olla
kilpailijakohtainen öljyvahinkojen estoon tarkoitettu imeytysmatto, jonka
imeytyskyky vastaa kilpa-auton kokonaisöljymäärää.
 
Tulityönteko varikolla on sallittu vain kilpailunjohtajan luvalla.

Tupakointi varikolla on sallittu vain erikseen osoitetuilla paikoilla. 

Kilpailija huolehtii kilpailun aikana käyttämiensä renkaiden poiskuljetuksesta
kilpailupaikalta.

Järjestäjä pidättää itsellään oikeuden käyttää kilpailuun ilmoitettuja ajoneuvoja ja
kilpailijoita kilpailun markkinoinnissa. 

8. KATSASTUS

Autot tulee katsastaa ennen ensimmäistä ajosuoritusta. Desibeliraja 110db / 4500
rpm. Kilpa-ajoneuvoissa tulee olla vähintään voimassa oleva liikennevakuutus. 

9. PALKINNOT

Rahapalkinnot. 



 

 

10. PALVELUT

Alueella on ruokakojuja sekä tiimeille on tarjolla ruokaa 6€/annos. Ruoka tulee
varata etukäteen ilmoittamalla henkilömäärä ja päivä (perjantai vai lauantai)
sähköpostilla venetsiadrifting@gmail.com 11.7. klo 12:00  mennessä.

Meripuistossa meren rannalla on perjantaina ja lauantaina Burger Villagen
tarjoamat saunat sekä pääse pulahtamaan meressä. Sauna on tiimien käytössä klo
18 alkaen sekä lauantaina live-musiikkia klo 18-24.  Alue on anniskelualuetta, ei
omia juomia. Lauantaina on tapahtuma-alueelta kyyditys Meripuistoon. Burger
Villagen menu luettavissa täällä. 

Burger Village
Meritie 9
67200 Kokkola

Tapahtuma-alueen läheisyydestä löytyy ruokakauppoja ja huoltoasemia. Alueella
on vesipiste mutta ei sisävessoja, varaathan juotavaa mukaa!

11. ENSIAPU

Alueella VPK, johon saa yhteyden kohtaamalla tai järjestäjän kautta. 

12. VIESTINTÄ

Kilpailun viestinnässä käytetään WhatsApp -ryhmää. Liitythän ryhmään ennen
tapahtuman alkamista. 
LIITY RYHMÄÄN

Lämpimästi tervetuloa!

Hanna Lehtomaa
Kilpailunjohtaja
hanna.lehtomaa@outlook.com / 044 994 5736

https://burgervillage.fi/
https://chat.whatsapp.com/K5rOaB3bciW9QzD1qHzAEH


AIKATAULU / SCHEDULE
VENETSIA DRIFTING PT 1 15.-16.7.2022

10 .7 .  ILMOITTAUTUMINEN PÄÄTTY /  REGISTRATION ENDS

TORSTAI  14 .7 .  /  THURSDAY 14.7 .
17 :00 VARIKKO AUKEAA /  PADDOCK OPENS 

PERJANTAI  /  FR IDAY 15 .7 .
HARJOITUKSET JA LAJITTELUT /  PRACTICE AND QUALIF ICATIONS

8 :00 KILPAILUTOIMISTO AUKEAA JA KATSASTUS ALKAA /  
PADDOCK OPENS,  ADMINISTRATIVE CHECKS
8:50 ILMOITTAUTUMINEN PÄÄTTYY /ADMINISTRATIVE CHECKS F INISHES
9:00 OHJAAJAKOKOUS /  DRIVERS '  BR IEF ING FOR PRACTICE 
10:00 HARJOITUKSET /  PRACTICE
1 1 :00 YLEISÖPORTIT  AUKEAA /  GATES OPEN FOR SPECTATORS
13:45 HARJOITUKSET PÄÄTTYY /  PRACTICE ENDS
14:00 OHJAAJAKOKOUS (LAJ ITTELUT)  /  DRIVERS '  BR IEF ING FOR QUALIF ICATIONS
14.30 LAJITTELUT /  QUALIF ICATIONS
18:00 OHJAAJAKOKOUS LAJITTELUIDEN JÄLKEEN TARVITTAESSA /  DRIVERS '  BR IEF ING AFTER
QUALIF ICATIONS IF  NEEDED
20:00 RATA-ALUE HILJENEE /  PADDOCK GOES SILENT

LAUANTAI  /  SATURDAY 16 .7 .
TANDEM-HARJOITUKSET JA KAAVIO /  TANDEM PRACTICE AND TOP 32

9:00 OHJAAJAKOKOUS /  DRIVERS '  BR IEF ING
10:00 TANDEM-HARJOITUKSET ALKAA,  YLEISÖPORTIT  AUKEAA /  
TANDEM PRACTICE,  GATES OPEN FOR AUDIENCE
12:45 HARJOITUKSET PÄÄTTYY /  PRACTICE ENDS
13:00 OHJAAJAKOKOUS /  DRIVERS '  BR IEF ING
13:30 KULJETTAJAESITTELY RADALLA,  TOP32 /  TOP 32 ,  DRIVERS '  PRESENTATION AT THE TRACK

PALKINTOJENJAKO RADALLA HETI  KAAVION LOPUTTUA /  PODIUM CEREMONY AT THE TRACK
AFTER TOP 32  F INAL

18:00 TAPAHTUMA SULKEUTUU /  EVENT CLOSES
20:00 RATA-ALUE HILJENEE /  TRACK GOES SILENT


